Government of India
Ministry of External Affairs
(United Nations Political Division)

*kk

No. U.II/551/37/2016 Dated: 24™ October 2016

To,
Shri Suresh Prasad Mamgain (Govt. Contractor)
H. No. 196/1, Sector 41-A,
Chandigarh - 160036

Sir,

Please refer to your RTI application dated 27.09.2016 received in this Division on
10.10.2016 regarding speech delivered by External Affairs Minister Smt. Sushma Swaraj
and US President Barack Obama during United Nations General Assembly Session from
19-26 September 2016. The response to your RTI application is as follows:

2. The text of speech delivered by External Affairs Minister Smt. Sushma Swaraj in the
General debate of the 71% Session of United Nations General Assembly on 26"
September 2016 is available online at the following link:

https://www.pminewyork.org/adminpart/uploadpdf/547567 1st eam_ stmnt.pdf

The speech delivered by US President Barack Obama is not available in the
records of this divisdion.

3. If you are aggrieved with this reply, you may file an appeal with Shri Vishwesh Negi,
Director(UNP) and Appellate Authority, UNP Division, Ministry of External Affairs, Room
No. 0102, 'C' Wing, Jawaharlal Nehru Bhawan, 23-D, Janpath, New Delhi-110011, Ph.:
011-49018413 within 30 days of receipt of this letter.

A

(BasirAhmed)

Under Secretary to Govt. of India
Room No. 0104, 'C' Wing,
Jawaharlal Nehru Bhawan,

23-D, Janpath, New Delhi-110011.
Ph.: 011-49018411

CC to:
1. Under Secretary (RTI), MEA, New Delhi
2. Shri O.D. Tyagi, US(Parliamenr) & CP1O, MEA
3. Shri Ajay Agrawal, Addl. Registrar & CPIO, Supreme Court of India, New Delhi
w.r.t. his letter Dy. No. 1455/RT1/16-17/SCI dated 04.10.2016



BY REGISTERED A.D.
il communications should be
_udressed  to the  Registrar, SUPREME COURT
Supreme Court by designation, INDIA
NOT b A
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Dy.No.1455/RTI/16-17/SCI
Dated : October 4, 2016

From : Ajay Agrawal,
Addl. Registrar/CPIO,

10 : Shri Om Dutt Tyagi

e US (Parliament) & CPIO,

' ~ Govt. Of India,
Ministry of External Affairs,
Room No. 67 B, South Block,
New Delhi- 110011

Sub: Application under Right to Information Act, 2005

A copy of application dated 27/9/2016 of Sh. Suresh Prasad Mamgain of Chandigarh
received in this Secretariat on 3/10/2016 is transferred under Section 6(3) of the Right to
Information Act, 2005 for appropriate action at your end and the information, if admissible, may
be provided directly to the applicant, under intimation to the undersigned. In case it does not fall
under your jurisdiction the same be further transferred to the public authority to which the

subject matter is closely connected, directly under intimation to the applicant.
_~Encl: As above M W

(AJAY AGRAWAL)
Copy to:

Sh. Suresh Prasad Mamgain, Government Contractor, House No. 196/ 1, Sector 41-A, Chandigarh-
160036

You are requested to contact the above authority for further information in the matter. &
Further, in so far as this Registry is concerned you are informed as under:-

It is beyond the jurisdiction and scope of the duties of the CPIO, Supreme Court of India

under the Right to Information Act, 2005 to give explanation, opine, comment or advise on
matiers, etc. Your request is not covered under Section 2(f) of the Right to Information Act, 2005 L
(AJAY AGRAWAL)
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No. AA/Parl/551/03/2016
Ministry of External Affairs
(Parliament & Coordination Division)
Hoskosk

Room No. 67B,

South Block, New Delhi-11
10.10.2016

To

Shri Bashir Ahmed

US (UNP)-A & CPIO

Room No. 0158, JN Bhawan
New Delhi-110011

Sub:  Application under Right to Information Act, 2005

Application dated 27.09.2016 of Shri Suresh Prasad Mamgain received on 06.10.2016
(on transfer from CPIO, Supreme Court of India) is transferred under Section 6(3) of the Right to
Information Act, 2005 for appropriate action at your end and the information, if admissible, may
be provided directly to the applicant, under intimation to the undersigned. In case it does not fall
under your jurisdiction the same may be further transferred to the public authority to which the
subject matter is closely connected, directly under intimation to the applicant.

. Tyagi)
&'CPIO

Under Secretary (Parliament)
Copy to:

1. Sh. Suresh Prasad Mamgain. Government Contractor. H. No. 196/1. Sector 41-A.
Chandigarh-160036. You are requested to contact the above authority for further
information in the matter.

Shri Ajay Agrawal, Addl. Registrar & CPIO, Supreme Court of India, New Delhi w.r.t. his

letter Dy No. 1455/RTI/16-17/SCI dated 04.10.2016.

Shri VK Sharma, SO (RTI), RTI Cell, MEA.
(O. D. Tyagi)

Under Secretary (Parliament) & CP10
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	RTI reply to Shri Suresh Momgain

